СОВЕТ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

с.п. ПРИРЕЧНОЕ

ЗОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КБР

 РЕШЕНИЕ № 27
 сессии Совета местного самоуправления
сельского поселения  Приречное V созыва.
16.03.2016г                                                                          с.п. Приречное.

 О внесение  изменений  в  Правила
землепользования и застройки
 сельского поселения Приречное»
1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки сельского поселения Приречное исключив:
- статью 55 (Разрешение  на строительство) ;
- статью  57  (Строительный контроль и государственный строительный надзор);

- статью 58  (Разрешение на ввод объекта в эксплуатацию),

из  нормативно-правового акта "Правила землепользования  и застройки с.п. Приречное"  в целях  недопущения  дублирования  статьи 30  Градостроительного  Кодекса РФ.
2. Настоящее Решение подлежит  обнародованию путем размещения  на официальном сайте местной администрации с.п. Приречное  и вступает в законную силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
Глава с.п. Приречное                                           Р.Л.Гедмишхова